
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  РІШЕННЯ 

 

 

сел Софіївка №  224                     14  грудня  2023 року 

 

 

Про схвалення проєкту рішення селищної ради «Про затвердження 

Програми соціально-економічного та культурного розвитку Софіївської 
селищної ради на 2024 рік» 

Відповідно до Конституції України, законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про державне прогнозування та розроблення 

програми економічного і соціального розвитку України», керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2003 № 621 «Про 

розроблення прогнозних і програмних документів економічного і 
соціального розвитку та складання проекту державного бюджету» 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
1. Схвалити проєкт рішення селищної ради «Про затвердження 

Програми соціально-економічного та культурного розвитку Софіївської 
селищної ради на 2024 рік», згідно з додатком. 

2. Проєкт рішення селищної ради «Про затвердження Програми 

соціально-економічного та культурного розвитку Софіївської селищної ради 

на 2024 рік» внести на розгляд чергової сесії селищної ради. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Масько А.О. 
 

 

Селищний голова Петро СЕГЕДІЙ 


	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	РІШЕННЯ
	Про схвалення проєкту рішення селищної ради «Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку Софіївської селищної ради на 2024 рік»
	Селищний голова Петро СЕГЕДІЙ

